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From:

INFORMATION.LAW

To:

"xxxxx.xxxx.xxxxxx@xxxxxxxxxx.xxx"

Cc:

INFORMATION.LAW

Subject:

Response to follow up question regarding LEX 46947 - Decision [SEC=OFFICIAL]

Date:

Thursday, 3 February 2022 5:59:05 PM

Attachments:

image001.png

Dear Julie
I refer to your email dated 2 February 2022.
The original scope for FOI request LEX 46947 sought, amongst other things, the ‘…full time
equivalent ongoing number of lawyers employed by the Department for each financial year’.
Your question below asks: ‘…Can you advise how the '24.85 full time equivalent ongoing APS
staff' (and the related '$4.65 million on direct and indirect legal services' figure) quoted on p.97
of the 2020-21 Veterans' Affairs Annual Report was sourced from (as cited, along with the 2019-
2020 Annual Report reporting, in the FOI made)?’.
The department’s annual report refers to full time equivalent staff, not all of which may be
lawyers. For example, this figure may include administrative staff and staff performing paralegal
functions.
I trust this resolves your request.
Regards,
Liza (PN 62210358)
Information Officer

Information Law Section

Legal Services and Audit Branch

Department of Veterans’ Affairs

t 1800 838 372 | e xxxxxxxxxxx.xxx@xxx.xxx.xx | www.dva.gov.au

p GPO Box 9998, Canberra ACT 2601
cid:image001.png@01D0027A.1DAB84F0

P Please consider the environment before printing this email
From: Julie A. 

Sent: Wednesday, 2 February 2022 4:55 PM

To: INFORMATION.LAW 

Subject: Re: LEX 46947 - Decision [SEC=OFFICIAL]

Dear Erin,

The decision says that Veterans' Affairs is unable to determine the number of FTE APS

lawyers employed by Veterans' Affairs. Can you advise how the '24.85 full time equivalent

ongoing APS staff' (and the related '$4.65 million on direct and indirect legal services'

figure) quoted on p.97 of the 2020-21 Veterans' Affairs Annual Report was sourced from

(as cited, along with the 2019-2020 Annual Report reporting, in the FOI made)?

Ciao,

Julie

On Wed, Feb 2, 2022 at 4:45 pm, INFORMATION.LAW

<xxxxxxxxxxx.xxx@xxx.xxx.xx> wrote:

Dear Julie,

Please find attached correspondence in respect to LEX 46947.

Regards,

Erin (Position Number 62315640)

Senior Legal Officer

Information Law Section

General Counsel Division
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Department of Veterans’ Affairs

t 1800 838 372 | e xxxxxxxxxxx.xxx@xxx.xxx.xx | www.dva.gov.au

p GPO Box 9998, Canberra ACT 2601
cid:image001.png@01D0027A.1DAB84F0

P Please consider the environment before printing this email

IMPORTANT  This document contains legal advice and may be subject to legal professional privilege. Unless it is

waived or lost, legal professional privilege is a rule of law that, in part, provides that the client need not disclose

confidential communications between a legal practitioner and client. To keep this privilege, the purpose and

content of this advice must only be disclosed to persons who have a need to know and on the basis that those

persons also keep it confidential.

You should consider this advice and take it into account when forming a decision on how best to proceed. If you

decide to adopt a position that does not align with this advice, you should not state that DVA Legal Services &

Audit Branch has cleared or endorsed a particular position.
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LEX 48448 

 

Email properties of email sent from xxxxxxxxxxx.xxx@xxx.xxx.xx to ‘xxxxx.xxxx.xxxxxx@xxxxxxxxxx.xxx’ 

Received: from dcvsxd040.DVASTAFF.dva.gov.au (10.4.176.52) by 

 DCVSXD039.DVASTAFF.dva.gov.au (10.4.176.51) with Microsoft SMTP Server (TLS) 

 id 15.0.1497.26; Thu, 3 Feb 2022 17:59:05 +1100 

Received: from dcvsxd040.DVASTAFF.dva.gov.au ([10.2.174.127]) by 

 DCVSXD040.DVASTAFF.dva.gov.au ([10.2.174.127]) with mapi id 15.00.1497.026; 

 Thu, 3 Feb 2022 17:59:05 +1100 

Content-Type: application/ms-tnef; name="winmail.dat" 

Content-Transfer-Encoding: binary 

From: INFORMATION.LAW <xxxxxxxxxxx.xxx@xxx.xxx.xx> 

To: "'xxxxx.xxxx.xxxxxx@xxxxxxxxxx.xxx'" 

 

<xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxx.xxx.xxx.xx> 

CC: INFORMATION.LAW <xxxxxxxxxxx.xxx@xxx.xxx.xx> 

Subject: Response to follow up question regarding LEX 46947 - Decision 

 [SEC=OFFICIAL] 

Thread-Topic: Response to follow up question regarding LEX 46947 - Decision 

 [SEC=OFFICIAL] 

Thread-Index: AdgYy4C+ZwPLenpHTKeEHETwH2qrxA== 
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LEX 48448 

X-MS-Exchange-MessageSentRepresentingType: 1 

Date: Thu, 3 Feb 2022 17:59:04 +1100 

Message-ID: <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxx.xxxxxxxx.xxx.xxx.xx> 

Accept-Language: en-AU, en-US 

Content-Language: en-US 

X-MS-Has-Attach: yes 

X-MS-Exchange-Organization-SCL: -1 

X-MS-TNEF-Correlator: <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxx.xxxxxxxx.xxx.xxx.xx> 

x-protective-marking: VER=2018.4, NS=gov.au, SEC=OFFICIAL 

MIME-Version: 1.0 

X-MS-Exchange-Transport-FromEntityHeader: Hosted 

X-MS-Exchange-Organization-MessageDirectionality: Originating 

X-MS-Exchange-Organization-AuthSource: DCVSXD040.DVASTAFF.dva.gov.au 

X-MS-Exchange-Organization-AuthAs: Internal 

X-MS-Exchange-Organization-AuthMechanism: 04 

X-Originating-IP: [10.244.183.7] 

X-MS-Exchange-Organization-Network-Message-Id: 3bc246f3-d0fb-45da-a8f4-08d9e6e2aabd 

Return-Path: xxxxxxxxxxx.xxx@xxx.xxx.xx 
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